
 

 
   

    27.592 
 
 
 
 
 
 
Zápis z klubového setkání dne: 20. 3. 2017 
 
Pošta: žádná  
Host: Blahoš Maršálek, Rotaract Brno  
 

Prezident klubu René Zgažar přivítal hosta a členy klubu. 
 Prezident informoval členy klubu o výsledku zasedání výboru 20.3.2017. 

- Výbor schválil částku 10.000,- Kč, která bude použita k účelu Charitativní prodejní výstavy.  
Tyto prostředky se použijí bezezbytku a to buď formou koupě obrázku nebo jiným.  
- Předseda Nadačního fondu RC Brno Radek Kobza čeká na návrhy (podněty) jak přispět 
s prostředky Nadačního fondu, tyto podněty budou spolu s dosavadními žádostmi, které 
postupně přicházeli poštou, emaily zkompletovány a Radek Kobza je předloží k vyhodnocení 
na klubu. 

 Blahoš Maršálek nás jménem Rotaractu Brno pozval na distriktní konferenci Rotaractu, 
v příloze pozvánka.  
- Blahoš Maršálek seznámil členy klubu o putovní výstavě nadace Rotary, která má tento 

rok 100 leté výročí. Návrh této putovní výstavy byl uveřejněn na PETSu v Olomouci, 
tento návrh přednesl Blahoš Maršálek. 

- Blahoš Maršálek nás dále seznámil o možnosti zapojit se do Nadace kostní dřeně – nyní 
probíhá akce mezi mladými lidmi především z vysokých škol v Brně, náš klub by 
v případě zájmu mohl tuto akci podpořit finančně. 

 Přednáška Kuba socialistická – přítel Marek Turba se podělil o zážitky z cestování po Kubě, 
kromě prezentace nevšedních míst přidal trochu historie, svých osobních zážitků a krásné 
fotografie. Moc pěkná přednáška. 

  
Plán přednášek: 

27/03/17 Plaudern Meeting     
    03/04/17 Co je Rotary? Alexandr Turkovič  

10/04/17 Minikurz sommeliera Vladimír Moškvan  
17/04/17 Státní svátek  ---  
24/04/17 Porovnání pobytu na Taiwanu a v Indii Blahoslav Maršálek  

 
úkoly:  
7.4. od 18,00 hodin Vila Tugendhat – prodejní výstava obrazů 
7-8.4.2017 Termín konání distriktní konference _René Zgažar a Saša Turkovič 
v příloze: 
Pozvánka na Charitativní prodejní výstavu obrázků pacientů kliniky dětské onkologie FN a LF MU 
Brno 7.dubna 2017 od 18:00-22:00 hodin Vila Tugendhat, Černopolní 45, Brno 
- pozvánka na Distriktní konferenci Rotaractu 




